
_ Trvá/% %

Předmět: RE: Prodloužení doby trvání Kupní smlouvy Mošnov

From:—
Sent: Tuesday, December 6, 2022 12:39 PM

To:—

Cc= —
Subject: Prodloužení doby trvání Kupní smlouvy Mošnov

Dobrý den paní-

v návaznosti na náš rozhovor si Vám dovoluji písemně zaslat naši prosbu o posunutí lhůty pro složení zbylé části

Kupní ceny dle kupní smlouvy ev. č. 3155/2020/MJ uzavřenou mezi Statutárním městem Ostrava, se sídlem

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451, jako prodávajícím („Prodávající"), a Panattoni Czech Republic

Development s.r.o., se sídlem V celnici 1034/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 281 90 882, jako kupujícím

(„Panattoni“), dne 23. prosince 2020, ve znění pozdějších dodatků, jejímž předmětem je zejména závazek

Prodávajícího převést vlastnické právo k vybraným pozemkům v katastrálním území Mošnov na Kupujícího („Kupní

smlouva").

Dovolujeme si zdvořile požádat o posunutí lhůty pro složení zbylé části Kupní ceny tak, aby splatnost této lhůty

nastala po lednovém termínu zasedání zastupitelstva města Ostravy.

Důvodem je vytvoření časového prostoru pro řešení současné situace v rámci povolení našeho projektu, kdy již

několik měsíců čekáme na rozhodnutí MŽP v rámci odvolání proti rozhodnutí Krajského úřadu Moravskoslezského

kraje, odbor životního prostředí a zemědělství („Krajský úřad“) ze dne 14.2.2021, č. j. MSK 153765/2022, v rámci

kterého úřad konstatoval, že náš záměr nemá významný vliv na životní prostředí a veřejné zdraví a nebude dále

posuzován podle zákona o posuzovánívlivů na životní prostředí („Rozhodnutí EIA”).

Jelikož je reálné riziko, že právní moc Rozhodnutí EIA nenastane do konce lhůty pro složení zbylé části Kupní ceny,

rádi bychom společně našli řešení pro tuto situací, které by se následně schválilo v lednovém zastupitelstvu. Bohužel

však dnešní časování kupní smlouvy tuto možnost vylučuje.

V případě jakýchkoliv dotazů Vám jsem k dispozici.

Moc děkujeme za Vaši ochotu.

S iozdravem í Best Regards,

Acquisition Director

 


